Dane aktualne na dzień: 03-07-2026 02:47
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-wiertarko-wkretarka-12v-1-4-30nm-2x2-0ah-li-ion-m12bd-202c-
p-69024.html
Wiertarko-wkrętarka 12V 1/4" 30Nm
2x2,0Ah Li-ion M12BD-202C
4933441900 Milwaukee
Cena brutto 982,91 zł
Cena netto 799,11 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta 4933441900
Kod EAN 4002395002559
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
Kompaktowa wkrętarka Milwaukee ma tylko 175 mm długości, dzięki czemu idealnie nadaje się do pracy w małej i
ograniczonej przestrzeni.
REDLINK elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze, zapewnia najwyższą żywotność w
swojej klasie.
Sześciokątny chwyt narzędzia 1/4˝ do szybkiej i łatwej zmiany bitów jedną ręką.
Ulepszony uchwyt zapewnia większą kontrolę trzymania.
Dane techniczne:
Napięcie: 12 V
Maks. moment obrotowy: 20 Nm
Maks. zdolność wiercenia w drewnie: 16 mm
Maks. zdolność wiercenia w stali: 10 mm
Prędkość bez obciążenia: 0-500 obr./ min.
Ciężar z akumulatorem: 0,9 kg.
Wyposażenie:
Akumulator REDLITHIUM-ION™ 2 x 2,0 Ah
Ładowarka 40 min.
Walizka.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold